

ÅRSREDOVISNING

för

Omsorgshuset Vallmotorp Omsorg AB

Org.nr. 556601-9369

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carmen Szarvas Spolander, Styrelseledamot

2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva vård och omsorg och daglig verksamhet för personer med funktionsvariationer, enligt Lagen om särskilt stöd och service (LSS) 9§9, konsultation och utbildningar samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler som ägs av Omsorgshuset Vallmotorp Fastigheter AB.

Verksamheten är belägen i Vallmotorp, Katrineholms Kommun. Verksamheten har tillstånd från IVO att bedriva boendeverksamhet enligt LSS, samt daglig verksamhet enligt LSS.

Säte

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver sin verksamhet i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt att utveckla verksamheten i linje med tidigare strategiska satsningar. Tillgången till kompetent personal har även under detta år varit god, vilket möjliggjort fortsatt behovsstyrd bemanning i takt med beläggningen av klienter. Fokus har legat på att ytterligare förstärka kvaliteten i omsorgsarbetet och befästa bolagets position som en attraktiv aktör på marknaden. Arbetet med extern handledning har fortsatt under året och har varit ett viktigt verktyg för kompetensutveckling och kvalitetssäkring. Under året har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av ökad beläggning samt en fortsatt satsning på kvalitet, struktur och personalens kompetens. Dessa faktorer är avgörande för att möta beställarnas krav, stärka konkurrenskraften och säkerställa långsiktig hållbarhet i verksamheten.

Koncerninter försäljning uppgår till 0 kr. Koncerninterna köp uppgår till 5 800 000 kr.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagens ställning och resultat

Risker och hot

- Beställarna trots ramavtal inte alltid placerar på Vallmotorp.
- Ökat kompetenskrav från beställare
- Låga ersättningsnivåer
- Ökad konkurrens i branschen
- Lagförändringar kan komma att ändra förutsättningarna för hur verksamheten skall bedrivas i framtiden.
- Ökat dokumentationskrav från beställare
- Oseriösa aktörer som dyker upp på marknaden.

Omsorgshuset Vallmotorp Omsorg AB

Org.nr. 556601-9369

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 758	25 320	22 510	22 437	19 377
Res. efter finansiella poster	10 738	9 893	7 570	8 240	7 925
Balansomslutning	28 074	27 866	25 528	18 894	13 228
Soliditet (%)	86,89	87,26	88,08	87,2	75,3
Avkastning på totalt kapital (%)	38,43	37,05	34,08	44,0	60,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 280 124	5 846 004	18 246 128
Utdelning			-6 000 000	0	-6 000 000
Balanseras i ny räkning			5 846 004	-5 846 004	0
Årets resultat				5 503 746	5 503 746
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 126 128	5 503 746	17 749 874

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	12 126 128
årets vinst	5 503 746
	<hr/>
	17 629 874

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	10 000 000
i ny räkning överföres	7 629 874
	<hr/>
	17 629 874

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 000 000,00 kr. vilket motsvarar 100 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Omsorgshuset Vallmotorp Omsorg AB

Org.nr. 556601-9369

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		26 757 856	25 320 227
Övriga rörelseintäkter		<u>379 863</u>	<u>150 935</u>
		27 137 719	25 471 162
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-403 819	-440 418
Övriga externa kostnader		-6 334 427	-5 321 284
Personalkostnader	2	-9 594 321	-9 830 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 676	-55 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 000</u>	<u>0</u>
		-16 414 243	-15 647 381
Rörelseresultat		10 723 476	9 823 781
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 332	69 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 138</u>	<u>-416</u>
		14 194	68 784
Resultat efter finansiella poster		10 737 670	9 892 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-720 000	-2 500 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-3 000 000</u>	<u>0</u>
		-3 720 000	-2 500 000
Resultat före skatt		7 017 670	7 392 565
Skatt på årets resultat		-1 513 924	-1 546 561
Årets resultat		<u>5 503 746</u>	<u>5 846 004</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>383 332</u>	<u>220 000</u>
		383 332	220 000
Summa anläggningstillgångar		383 332	220 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 726 443	2 267 709
Fordringar hos koncernföretag		17 550 000	16 820 000
Aktuell skattefordran		6 481	0
Övriga fordringar		172 378	91 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 442</u>	<u>30 796</u>
		19 483 744	19 209 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 206 716</u>	<u>8 436 698</u>
Summa kassa och bank		8 206 716	8 436 698
Summa omsättningstillgångar		27 690 460	27 646 434
SUMMA TILLGÅNGAR		28 073 792	27 866 434

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 126 128	12 280 124
Årets resultat		<u>5 503 746</u>	<u>5 846 004</u>
		17 629 874	18 126 128
Summa eget kapital		<u>17 749 874</u>	<u>18 246 128</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	4	<u>8 367 700</u>	<u>7 647 700</u>
Summa obeskattade reserver		8 367 700	7 647 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 784	75 508
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Aktuella skatteskulder		0	593 593
Övriga skulder		365 270	441 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>905 164</u>	<u>861 877</u>
Summa kortfristiga skulder		1 956 218	1 972 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 073 792	27 866 434

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Bolaget intäktsför utförda uppdrag och tjänster i takt med utförande. Det innebär att bolaget har intäktsfört alla utförda uppdrag och tjänster t.o.m. december månad.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	20,00	20,00
--------------------------------	-------	-------

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	770 646	495 646
	Inköp	400 000	275 000
	Försäljningar/utrangeringar	-304 750	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>865 896</u>	<u>770 646</u>
	Ingående avskrivningar	-550 646	-495 646
	Försäljningar/utrangeringar	139 758	0
	Årets avskrivningar	-71 676	-55 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-482 564</u>	<u>-550 646</u>
	Utgående redovisat värde	<u>383 332</u>	<u>220 000</u>
Not 4	Periodiseringsfond	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2018	0	1 680 000
	Periodiseringsfond 2019	2 067 700	2 067 700
	Periodiseringsfond 2020	1 400 000	1 400 000
	Periodiseringsfond 2023	2 500 000	2 500 000
	Periodiseringsfond 2024	2 400 000	0
		<u>8 367 700</u>	<u>7 647 700</u>
	Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	1 751 488	1 626 688
Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Stockholm

Besim Akdogan

Besim Akdogan

Styrelseledamot

2025-06-24

Carmen Szarvas Spolander

Carmen Szarvas Spolander

Verkställande direktör

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

Christian Isleyen

Christian Isleyen

Auktoriserad revisor
